cl a fnleiibus sanclx Dei Ecc.lesi;c et nostris diligen-

tius conscrvetur, manii propria subtcr ftrmavimus,

etannuli nosiii impressione signari jussimus.

Signum Ludovici piissimi imperatoris.

reret de causa liax si cum legibus baberet, venirct

ad plaido , ct qua re nielius potcrit, eam defendat.

El cuin nos illi boc comemlareinns de domni ini-

peraloris jussu, sic ipse Hucpiildus comendavit pr:e-

fato Raginperio scavino et advocatore suo, ut e\in-

de inquirere, et ad plaido plainam racionem exindo

donared. Posito placito venicntes nos statuto die

in cortc regi, qux dicitur Pociolo, ripa fluvio Men-

cio,et cum ressedissemus inibi ad eaussas audienles,

ressedentes nobiscum Andreas episcopus Vicenti-

nns, ci ipse Hucpuldus comis , Scvodo comis de

Manlua, ct suprascriptus Andreas judex, et lionifri-

lus, Lupus, Bodonicus, el ipse Draco, el Raginpertus

scavinus, vel reliqui, sic ipse Bonifritus retulit nobis

Durandus diaconus ad vicem Fridugisirecognovit. B de hae causa, el divit :
«. Eece modoplaido est. Vo-

Data iv Kal. Novembr., anno Clnisio propitio7

imperii domni Ludoviei imperatoris. Actum Carisia-

co palatio publiciter in Dei nomine. Amen.

XC!V.

TRO WONASTERIO NONANTUl.ANO.

Placitum Verottte habiium u Rataldo Veronense epi-

sropo, misso Ludoviei Pii Augusti, in quo Nonan-
intam monachi causam obtinent conira Hucpoldum
comiicm Veronensem.

(Xnno 820.)

[Er Muratorio, Antiquitates ltalica!tlom.l, pag.4oT.]

Dum in Dei nomine , civilale Verona , in ju.licio

ressedissemus nos Relaldus episcopus , rnisso dom-

ni impcratorisadsingulorum hominum deliverandas

iiiteiitiones, resscdentes nobiscura Ilucpuldus c.omis

luinus scire qnid iste Hurpuld coniis dc ipsa silva,

qux nominatur Ostilia, quc perlinel ad monasieriuui

Nonaululx ostendere vult, aut pro qua causa eam

contradicit. > Qui et ipse Hucpuld comis et supra-

seripto Raginpertus advocalore ejus dixcrunt, quod

nullam racionem justiciam invcnire poluissent, nec

poterint, quomodo quartam partem ct medietalem

ex tribus porlionibns <!e prxfala silva Oslilia excep-

tis duabus sortibus
, quas superius nominavimus a

parte prsedicti monasterii cuni lege potcril contra-

dicere. Sie de prxsenti ipse Huepold comcs per ma-

nicias suas de manu ejusdcm Bonifrilus a pailo

prxfati monasterii revestivit. llnde et prosecuritate

cjusdcm monasterii Nonantulx, hanc noiiciam facc-

ipsius civilatis, Andreas judcx, et Bonifritus nola- ^ Tv commonuimus.

rins regularis, Draco et Raginpertus scavinis ipsius